PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИИ
ЙЫШĂНУ

20.02.2012    77 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2012   № 77
поселок Ибреси

О распределении средств государственной корпорации –

Фонда содействия реформированию жилищно –

коммунального хозяйства, а также средств

республиканского бюджета Чувашской Республики,

предусмотренных на реализацию мероприятий

по переселению граждан из аварийного жилищного

 фонда в Ибресинском районе Чувашской Республики

В целях реализации постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 октября 2011 г. N 452 "О распределении средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, поступивших в республиканский бюджет Чувашской Республики, и средств республиканского бюджета Чувашской Республики, предусмотренных в 2011 году на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Ибресинском районе Чувашской Республики" и от 28 января 2008 г. N 15 "О республиканской целевой программе "Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Чувашской Республики" на 2008-2012 годы" администрация Ибресинского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, и средств республиканского бюджета Чувашской Республики, предусмотренных на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района.

	Глава администрации

Ибресинского района
	А.И.Петров

Утверждено
постановлением администрации

Ибресинского района
Чувашской Республики
от 20.02. 2012 г. N 77
Распределение
средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и средств республиканского бюджета Чувашской Республики, предусмотренных на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Ибресинском районе Чувашской Республики

	Наименование поселения
	Распределение средств на приобретение жилых помещений, рублей

	всего
	в том числе за счет средств

	государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	республиканского бюджета Чувашской Республики

	на софинансирование средств, выделяемых из государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	Ибресинское городское поселение
	3 157 483,63
	2 434 119,80
	723 363,83

	Итого
	3 157 483,63
	2 434 119,80
	723 363,83